Í

Ofício nº 46/2024/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 26 de março de 2024

Ao Senhor,

Elizelto Guido

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Justificativade ausência na Sessão Ordináriaque será realizada na

presente data, dia 26 de março de 2024.

Senhor Presidente,

“Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

informar que em razão de viagem, anteriormenteagendada, com a finalidade de

me reunir com os responsáveis da empresa COPASAe CEMIG pra buscar soluções

para a falta de abastecimento adequado de água e quedade luz recorrentes na

cidade, não poderei estarpresente na Sessão Ordinária dodia 26 de março de

2024, a ser realizadana presente data.

Solicito a leitura deste ofício pelo Secretário da Mesa.

Atenciosamente,

Assinado de formadigital por
EDSON DONIZETI EDSON DONIZETI RAMOS DE

RAMOS DE OLIVEIRA:622724711649
OLIVEIRA:62272411649Dados; 2024.03.26 17:07:37

-03'00'

Dr Edson
“Vereador

e

Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre —- MG, CEP 37.582-030.
Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545